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DIENSTPLAN 2025

Arbeitsdienst — Gruppe 2

19:00 Uhr

KaKoWoWe MTA Ausbilderbesprechung 19:00 Uhr

Unterricht Ausriickeverbund SUD
(nur qual. GF’s / FWGH Worzeldorf)

Unterricht

Ubung Ausriickeverbund SUD
(nur qual. GF’s / FWGH Katzwang)

Arbeitsdienst — Gruppe 3
Ubung Gruppe 1+2
Ubung Gruppe 3+JF
Unterricht

Ubung Gruppe 1+JF
Jahreshauptversammlung
(Dienstversammlung - Erscheinungspflicht — Zivilkleidung)
Arbeitsdienst — Gruppe 1

Ubung Gruppe 2+3

Ubungsterminplanung Leistungsabz.
(2025 Léschwasser)

Unterricht
Ubung Bootsfiihrer

Ubung Gesamt
Arbeitsdienst — Gruppe 2
Unterricht

Abnahme Leistungsabzeichen LOSCH

Gemeinschaftsiibung KKK

(Katzwang / Kornburg / Kleinschwarzenlohe)
Arbeitsdienst — Gruppe 3

Ubung Gruppe 2+JF

Feuerwehrfest FF Gustenfelden
Unterricht

Ubung Vorfithrungsgruppe Biirgerfest
Holzhobelhof Sommerfest

Aufbau + Biirgerfest + Abbau
Fahrradtour

Ubung Gruppe 1+3
Arbeitsdienst — Gruppe 1
Feuerwehrfest FF Rohr
Unterricht

SiWa Sommerfest TSV

Ubung Gruppe 2+3

Arbeitsdienst — Gruppe 2

Maschinisten Schulung

Unterricht + Jugend (Grillen mit Angehérigen)

SiWa Kirchweihzug

19:30 Uhr
19:30 Uhr

09:00 Uhr

19:00 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr

19:00 Uhr
09:00 Uhr
18:30 Uhr

19:30 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

19:00 Uhr
15:00 Uhr
nach Absprache
19:30 Uhr
19:00 Uhr

nach Absprache

nach Absprache

09:45 Uhr

09:00 Uhr
19:00 Uhr
nach Absprache
19:30 Uhr
18:00 Uhr

09:00 Uhr
19:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr

nach Absprache

Um punktliches und vollzahliges Erscheinen bei den Terminen wird gebeten!
Wenn Du verhindert bist, melde Dich bitte rechtzeitig beim Kommandanten und Gruppenfihrer ab!

Anderungen vorbehalten!
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DIENSTPLAN 2025

Mo. 15. Sep. Arbeitsdienst — Gruppe 1 19:00 Uhr
So. 21. Sep. 150 Jahre BFN / Tag der Offen Tir FW4 nach Absprache FREIWILLIGE
Do. 25. Sep. Unterricht 19:30 Uhr
Sa. 27. Sep. Lange Nacht der Feuerwehr 15:00 Uhr
So. 12. Okt. Ubung Gruppe 1+2 09:00 Uhr
Mo. 13. Okt. Arbeitsdienst — Gruppe 3 19:00 Uhr
Sa. 25. Okt. Ubung Gruppe 3+JF 15:00 Uhr
Do. 30. Okt. Unterricht 19:30 Uhr
Sa. 08. Nov. Kameradschaftsabend gem. Einladung
(Dienstversammlung - Erscheinungspflicht — Ausgehuniform)

Mi. 12. Nov. Arbeitsdienst — Gruppe 2 19:00 Uhr
Fr. 14. Nov. Nachtibung Gesamt 19:00 Uhr
Do. 27. Nov. Unterricht 19:30 Uhr
Sa. 06. Dez. Aufbau Weihnachtsfeier 09:00 Uhr
Sa. 06. Dez. Weihnachtsfeier 16:00 Uhr
So. 07.Dez. Abbau Weihnachtsfeier 09:00 Uhr
Mo. 15. Dez. Arbeitsdienst - Gruppe 1 19:00 Uhr
Do. 18. Dez. Unterricht / Jahresabschluss 19:30 Uhr

Um pinktliches und vollzahliges Erscheinen bei den Terminen wird gebeten!
Wenn Du verhindert bist, melde Dich bitte rechtzeitig beim Kommandanten und Gruppenfihrer ab!

Anderungen vorbehalten!
Atemschutz-/Erste Hilfe-/SAN-/Olwehr-/Zusatziibungen werden separat bekannt gegeben;

Motivationsbild fiir 2025 (FWGH Katzwang - StrawinskystraBe 55 — Draufsicht Stand 15.12.2024):

Kontakte:

Kommandant: Marcus Haas Kommandant(at)ffw-katzwang.de
stellv. KDT: Ingo Schwarz Kommandant2(at)ffw-katzwang.de
FWGH Katzwang Tel: +49 911 231-6464
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